
ZARZĄDZENIE NR 103.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 129.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
02 grudnia 2021 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Wieniawa. 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t.j. Dz.U.  
z 2023 r., poz. 1465,z 2024r., poz. 878) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530,z 2024 r. ,poz.721,) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1071) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 02 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wieniawa, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego określone w  ww. załączniku  
mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 lipca 2024 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 
 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EE2F69-0C2C-47BE-8D1A-B441B0B45953. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 103.2024 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

I. TABELA 
Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w kategoriach 
zaszeregowania 

 
KATEGORIA ZASZEREGOWANIA  

MINIMALNY POZIOM 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO W 

ZŁOTYCH  
I 4000-4500 
II 4050-4750 
III 4100-5000 
IV 4150-5250 
V 4200-5500 
VI 4250-5700 
VII 4300-5900 
VIII 4350-6100 
IX 4400-6300 
X 4500-6500 
XI 4600-6700 
XII 4700-6900 
XIII 4800-7100 
XIV 4900-7300 
XV 5000-7500 
XVI 5200-7700 
XVII 5400-7900 
XVIII 5600-8100 
XIX 5900-8300 
XX 6200-8500 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EE2F69-0C2C-47BE-8D1A-B441B0B45953. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1



		2024-07-25T10:08:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




